
 
POPIS UGOSTITELJKIH OBJEKTATA ZA OBAVLJANJE PRAKTIČNE NASTAVE U 

2024./2025. ŠKOLSKOJ GODINI 

KUHARI/ KONOBARI/THK 

R.br. Mjesto Naziv objekta Adresa 

1 Osijek Hotel Boutique Tvrđa Franjevačka 7 

2 Osijek Hotel Waldinger Županijska 8 

3 Osijek Hotel ZOO Sjevernodravska obala 1, Tvrđavica 

4 Osijek Hotel Osijek Šamačka 4 

5 Osijek Hotel Millennium Kralja Petra Svačića 12 

6 Osijek Hotel Silver Martina Divalta 84 

7 Osijek Restoran „Bijelo plavi“ Martina Divalta 8 

8 Osijek Bistro Schampini Šetalište kardinala Franje Šepera 8B 

9 Osijek Restoran „Karaka“ Kneza Trpimira 16 

10 Osijek Restoran „Kompa“ Splavarska 1 

11 Osijek Restoran „Prehrana“ Vinkovačka cesta 2 

12 Osijek Restoran „Strossmayer 2“ Martina Divalta 75a 

13 Osijek Restoran „Franz Koch“ Franje Kuhača 10 

14 Osijek Restoran „Lumiere“ Šetalište kardinala Franje Šepera 8 

15 Osijek Restoran „Plus“  Dobriše Cesarića 1 

16 Osijek Pizzeria „Gondola“ Županijska 43 

17 Osijek Restoran „Lulu fusion bistro“ Sunčana ul. 5 

18 Osijek Restoran „Corner“  Velebitska bb 

19 Osijek Kuna projekt, Restoran „Projekt 9“ Gornjodravska obala bb 

20 Osijek Krčma „Čarda kod baranjca“ Prenjska ulica 3      

21 Osijek Krčma „Kod Aste“ Sv. Leopolda Bogdana Mandrća 172 a      

22 Osijek Čarda „Kod baranjca“ Biljska cesta 54, Podravlje           

23 Osijek Pizzeria-catering „Lipov hlad“ Trg bana Josipa Jelačića 2 

24 Osijek Pizzeria-restoran „Novi salon“ Kneza Trpimira 23 

25 Osijek Pizzeria „La rosa“ Martina Divalta 22 

26 Osijek Pizzeria.grill „Rustika“ Pavla Pejačevića 32 



 
27 Osijek Pivnica „Merlon“ Franje Markovića 3 

28 Osijek American bar dollar Županijska 5 

29 Osijek Pansion „Strossmayer“  Josipa Jurja Strossmayera 11 

30 Osijek Hrvatski crveni križ Šetalište Petra Preradovića 6 

31 Osijek Dom za starije i nemoćne Drinska 10 

32 Osijek Dom Ugostiteljsko-turističke škole Grgura Čevapovića 26           

33 Osijek Učenički dom ”Hrvatskoga radiše” Zagrebačka ulica 2A 

34 Osijek Studentski centar u Osijeku Istarska ul. 5 

35 Dalj Krčma „Stari mlin“ Braće Radića 23 

36 Karanac Restoran „Baranjska kuća“ Šandora Petefija 28 

37 Čepin Hotel „Zelenkrov“ Osječka 167 

38 Čepin Restoran „Crna svinja“ Ul. Ovčara 3 

39 Čepin Hotel „Materra“ Ul. Ovčara 5 

40 Valpovo Hotel „Villa Valpovo“ Bana Josipa Jelačića 1 

41 Valpovo Restoran „Park“ Ive Lole ribara 10   

42 Petrijevci Restoran „Jelengrad“ Republike 210     

43 Bizovac Hotel „Termia“ Sunčana 39 

44 Đakovo Hotel „Đakovo“ Nikole Tesle 88         

45 Đakovo Restoran „Gradski podrum“ Ulica Ivana Pavla II/9 korzo        

46 Đakovo Restoran „Zelena laguna“ Stjepana Radića 17 

47 Đakovo Restoran „Sokak“ Augusta Šenoe 40   

48 Vardarac Restoran „Citadela“ Šandora Petefija 39            

49 Bilje Restoran „Kod Varge“ Kralja Zvonimira 37 

50 Bilje Restoran „Čingi lingi čarda“ Ulica kralja Zvonimira 

51 Kopačevo Restoran „Didin konak“ Petefi Šandora 93 

52 Beli Ma-

nastir 

Hotel „Patria“ Osječka 1c 

53 Kneževi 

Vinogradi 

Restoran „Panon“ Moše Pijade 11 

54 Našice Hotel „Park“ Trg dr. Franje Tuđmana 4      

55 Našice Restoran „Egghus“ Kralja Tomislava 142      



 
55 Našice Pansion „Ribnjak“ Stjepana Radića 1, Ribnjak 

56 Đurđeno-

vac 

VICTORY ZONE D.O.O. Trg dr. Franje Tuđmana 1 

57 Garčin Ranč Ramarin Gardunska ulica 18 

58 Slavonski 

Brod 

Hotel „Savus“ Ante Starčevića 2a 

59 Slatina Restoran „Stari podrum“ K.Zvonimira 6            

60 Vinkovci Restoran San Glagoljaška ul. 43 

61 Vinkovci Restoran Lu Trg bana Josipa Šokčevića 2 

62 Vinkovci Restoran Lamut Ul. kralja Zvonimira 23 

63 Vinkovci Restoran Vatikan Ul. Andrije Hebranga 2e 

64 Zmajevac Restoran-vinarija „Josić“ Planina 194 

65 Belišće Restoran Romberg Ul. Vijenac S. H. Gutmanna 12 

 

 

POPIS UGOSTITELJKIH OBJEKTATA ZA OBAVLJANJE PRAKTIČNE NASTAVE U 

2024./2025. ŠKOLSKOJ GODINI  

SLASTIČARI 

R.br. Mjesto Naziv objekta Adresa 

1 Osijek Slastičarnica GOLD by Waldinger Županijska 15 

2 Osijek Hotel Osijek Šamačka 4 

3 Osijek Mlinar Martina Divalta 324 

4 Osijek Katini kolači, SIBARIS Martina Divalta 14 

5 Osijek Slastičarski obrt „Slatka kuća“ Reisnerova 159 

6 Osijek Slastičarnica-zdravljak „Orijent“ Trg bana Josipa Jelačića 13 

7 Osijek Kuća peciva Kaštelanska 41 

8 Osijek Matea & Antonia Trg Ljudevita Gaja 5 

9 Osijek Molto Bene j.d.o.o., Biljana Belošević Krapinsko naselje 7.b 

10 Suza Baranjske slastice Horvat Petefi Šandora 31 

11 Darda Marica Pekarica d.o.o. (bivša kadulja) Alojzija Stepinca 254, 32100 

Vinkovci 

Kudeljara 16a, Darda 

12 Valpovo Čičak d.o.o. Kolodvorska 3 

 

 

 

 

 



 
POPIS UGOSTITELJKIH OBJEKTATA ZA OBAVLJANJE PRAKTIČNE NASTAVE U 

2024./2025. ŠKOLSKOJ GODINI 

HTT 

 

R.br. Mjesto Naziv objekta Adresa 

1 Osijek Hotel Osijek Šamačka 4 

2 Osijek Hotel Waldinger Županijska 15 

3 Osijek Hotel Boutique Tvrđa Franjevačka 7 

4 Osijek Hotel Zoo Sjevernodravska obala 1, Tvrđavica 

5 Osijek Hotel Silver Martina Divalta 84 

6 Osijek Hotel Millenium Kralja Petra Svačića 12 

7 Osijek Smještaj Merlon Franje Markovića 3 

8 Osijek Smještaj Maximilian Franjevačka 12, Tvrđa, Osijek 

9 Čepin Hotel Zelenkrov Osječka 167 

10 Čepin Hotel Materra Ul. Ovčara 5 

11 Beli Manastir Hotel Patria Osječka 1c 

12 Našice Hotel Park Panolija Trg dr.Franje Tuđmana 4 

13 Valpovo Hotel Villa Valpovo Bana Josipa Jelačića 1 

 


